
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Ambulance paliativní péče 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Chemoterapeutická 

ambulance
24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Ozařovna Kobalt 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Ozařovna TUR 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Všeobecná ambulance 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Diabetologická poradna 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena, akutní vyšetření zajišťuje interní ambulance

Gastroenterologická a 

hepatologická ambulance
24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena, akutní vyšetření-gastroskopie a kolonoskopie po domluvě

Kardiologická poradna 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena, akutní vyšetření po domluvě

Endokrinologická poradna 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Cévní poradna 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Lůžková část A dlouhodobě uzavřena

Lůžková část B 24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřeno 21 lůžek

Radiační onkologie

Omezení provozu v období vánočních prázdnin 2016/2017

Oblastní nemocnice Trutnov, a.s.

Interna

Stránka 1 z 4



Dětská chirurgie - 

ambulance
24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Cévní chirurgie - 

ambulance
24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Traumatologická 

ambulance
24. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Lůžková část – muži 19. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřeno 5 lůžek

Lůžková část – ženy 19. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřeno 5 lůžek

Ambulance Žacléř 27. prosinec 2016 uzavřena

Ambulance Úpice 28. prosinec 2016 uzavřena

Lůžková část
23. prosinec 2016 od 14 hod. 

až 1. leden 2017
uzávěr oddělení, znovu otevření 2. ledna 2017 v 6:00 hodin

Genetická poradna 23. prosinec 2016 až 1.leden 2017 dle dohody s lékařem

Diabetologická poradna 23. prosinec 2016 až 1.leden 2017 dle dohody s lékařem

Gastroenterologická 

poradna
23. prosinec 2016 až 1.leden 2017 dle dohody s lékařem

Endokrinologická poradna 23. prosinec 2016 až 1.leden 2017 dle dohody s lékařem

Kardiologická poradna 23. prosinec 2016 až 1.leden 2017 dle dohody s lékařem

Nefrologická poradna 23. prosinec 2016 až 1.leden 2017 dle dohody s lékařem

Lůžková část 23. prosinec 2016 až 1.leden 2017
batolata bez omezení provozu, matky s dětmi uzavřeno, novorozenci bez 

omezení provozu

Chirurgie

Ortopedie

Dětské oddělení

Stránka 2 z 4



Magnetická rezonance 23. prosinec 2016  až 1.leden 2017 pouze dle objednání

Mammografie 23. prosinec 2016  až 1.leden 2017 uzavřena

Skiagrafie (RTG) interna 27. prosinec 2016  až 1.leden 2017 operativně dle možností

Skiaskopie 23. prosinec 2016  až 1.leden 2017 jen akutní případy, po dohodě

Kožní stacionář 27. až 30. prosinec 2016 uzavřen

Kosmetická ambulance 27. až 30. prosinec 2016 omezení provozu, bude oznámeno v NIS

Urogynekologická 

ambulance
21. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Kolkoskopie 21. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 21. prosinec 2016 až 2. leden 2017 gynekologické odd. uzavřeno, staženo na patro POR ODD

ARO Ambulance 24. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Poradna 28. prosinec 2016 omezení provozu - pouze pro akutní případy

Odběry krve 27. a 30. prosinec 2016 ambulance uzavřena (2 dny)

Ambulance 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Ambulance Úpice 28. prosinec 2016 uzavřena

Lůžková část 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Neurorehabilitace 28. prosinec 2016 uzavřena

Hematologie (THO)

Rehabilitace

Radiodiagnostika (RDG)

Kožní oddělení

Gynekologie a 

porodnice

Stránka 3 z 4



Plicní ambulance 22. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Kalmetizační ambulance 22. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

EEG pracoviště 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 jen akutní vyšetření pro oddělení

EMG/EP pracoviště 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 jen akutní vyšetření pro oddělení

Odborné poradny 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřeny

Spánková laboratoř 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Ultrazvuk 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 jen akutní vyšetření pro oddělení

Nukleární medicína Ambulance 27. až 30. prosinec 2016 uzavřena

Pracovně lékařské 

služby
Ordinace MUDr. Retková 23. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Klientské a informační 

centrum

23. až 26. prosinec 2016

28. prosinec 2016 až 1. leden 2017
uzavřeno

Dárcovský úsek (krev) 24. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřen

Neurologie

Plicní oddělení

Stránka 4 z 4


